数据信息页
ACT20P-CI-2CO-OLP-P Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
ACT20P：灵活的解决方案
• 精准的高功能信号转换器
• 释放杆方便操作
通用订货数据
版本 无源隔离器, 输入 : 4-20 mA, 输出 : 2 x 4-20 mA,
(回路供电), 信号倍增器, 输出回路馈电
订货号 2619390000
类型 ACT20P-CI-2CO-OLP-P
GTIN (EAN) 4050118622904
数量 1 items
编制日期 06.04.2026 10:54:34 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
ACT20P-CI-2CO-OLP-P Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
尺寸和重量
深 114 mm 深度 (英寸) 4.4882 inch
高度 127.1 mm 高度 (英寸) 5.0039 inch
宽度 12.5 mm 宽度 (英寸) 0.4921 inch
净重 140 g
温度
存储温度 -40 °C...85 °C 工作温度 -20 °C...60 °C
操作温度下的湿度 0...95 % （无凝结） 湿度 5...95 %, 无凝结
失效概率
SIL 符合 IEC 61508 无
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，有例外
RoHS 豁免（如适用/已知） 7a, 7cI
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP 2f6dd957-421a-46db-a0c2-cf1609156924
输入
传感器 4 线制传感器（自带电源）,
电流源
输入数量 1
输入电流 4…20mA 电压降，电流输入 <3 V
输出
负载阻抗电流 RL = (UB-12 V) / 20 mA
z.B. 600 Ω 在 24 V时
类型 无源, 连接控制器必须是有
源的
输出电流 4...20 mA，环路电流供电
输出 (模拟)
模拟输出数量 2
通用参数
精度 < 终值的 0.1 % 防护等级 IP20
电源电压 通过输出电流回路, min. 12
V DC/ max. 30 V DC
阶跃响应时间 ≤ 2 ms
安装导轨已装备 TS 35 基于 HART® 的信号转发类型 未变更
名义功耗 2 VA 配置 无
工作海拔 ≤ 2000 m
编制日期 06.04.2026 10:54:34 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
ACT20P-CI-2CO-OLP-P Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany